Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2014

           №  1455
г.Волгодонск

О внесении изменения
в постановление Администрации

города Волгодонска

от 13.02.2014 №318 «Об утверждении
Положения о порядке расходования средств местного бюджета на реализацию мероприятий по снижению младенческой смертности в городе Волгодонске»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.02.2014 №318 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств местного бюджета на реализацию мероприятий по снижению младенческой смертности в городе Волгодонске» следующее изменение:

Раздел 2 «Ежемесячные доплаты к основной заработной плате врачам-специалистам отделения для новорожденных, отделения реанимации и интенсивной терапии для новорожденных родильного дома и отделения анестезиологии - реаниматологии МУЗ «Городская больница № 1» дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:

«2.4 Ежемесячная доплата к основной заработной плате врачам- специалистам исключает доплату, установленную постановлением Администрации города Волгодонска от 21.09.2011 № 2525 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств местного бюджета на реализацию мероприятий по улучшению обеспечения муниципальных учреждений здравоохранения города Волгодонска медицинскими кадрами.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                  В.А. Фирсов

Проект постановления вносит

Управление здравоохранения г. Волгодонска
[image: image1.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf

2